CÂMARA DOS DEPUTADOS

Deputado Federal JÚLIO CESAR

Ofício nº 010 / 2023-GDJC

Brasília, 16 de Fevereiro de 2023.

Ao Senhor
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CERQUEIRA
Prefeito Municipal de São José do Divino / PI.
CEP. 64245-000 – SÃO JOSÉ DO DIVINO / PI.

Assunto: Destinação de Recursos do Orçamento Geral da União de 2023.

   Senhor Prefeito,

   Ao cumprimentar cordialmente a Vossa Excelência, na oportunidade
tenho a satisfação de informar a destinação de recursos para essa Municipalidade,
inerentes à Emenda de minha autoria ao OGU/2023, conforme segue na planilha abaixo.

Emenda Órgão
Funcional

Programática
Programa Objeto Valor

12460004
Ministério
da Saúde

10.301.5019.8581.
0022

Sistema do FNS
Estruturação da Rede de Serviços de

Atenção Primária à Saúde - No Estado
do Piauí.

150.000,00

   Certo de estar contribuindo para o incremento nos Serviços de Saúde
desse Município, na oportunidade reitero a Vossa Excelência, expressões de apreço e
consideração.

Atenciosamente,

Deputado JÚLIO CÉSAR
PSD / PI.